
DATI SUI PAGAMENTI 

II Trimestre 2024

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

419 02/04/2024 10.875,34 0,00 10.875,34 0,00   Z.V. SNC DI ZANFINI V. E ZANFINI C. 5102 Fabbricati

420 03/04/2024 6.539,66 0,00 6.539,66 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

420 03/04/2024 6.539,66 0,00 6.539,66 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

420 03/04/2024 6.539,66 0,00 6.539,66 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

420 03/04/2024 6.539,66 0,00 6.539,66 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

421 03/04/2024 6.539,66 0,00 6.539,66 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

422 03/04/2024 7.854,83 0,00 7.854,83 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

424 03/04/2024 16,02 0,00 16,02 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4499 Altri tributi

425 03/04/2024 1.168,98 0,00 1.168,98 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

425 03/04/2024 578,70 0,00 578,70 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

425 03/04/2024 5,75 0,00 5,75 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

426 03/04/2024 12,34 0,00 12,34 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

427 03/04/2024 117,12 19,20 97,92 21,12 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 03/04/2024 4,68 0,00 4,68 0,84 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 03/04/2024 117,12 19,20 97,92 21,12 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 03/04/2024 4,68 0,00 4,68 0,84 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

428 03/04/2024 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 03/04/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

429 03/04/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 04/04/2024 1,99 0,00 1,99 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

431 04/04/2024 1,50 0,00 1,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

432 04/04/2024 7,13 0,00 7,13 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

433 04/04/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

434 04/04/2024 9,30 0,00 9,30 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

N. 
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434 04/04/2024 274,25 0,00 274,25 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

434 04/04/2024 -85,82 0,00 -85,82 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

435 04/04/2024 60,00 0,00 60,00 0,00   ORIENT S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

436 04/04/2024 2.306,50 0,00 2.306,50 0,00   ELCO SISTEMI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

437 04/04/2024 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE NUOVE IDEE NUOVE IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

438 08/04/2024 3.094,98 0,00 3.094,98 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

439 08/04/2024 600,00 0,00 600,00 0,00   A.MANZONI & C SPA 2112 Spese per pubblicità

440 08/04/2024 266,90 0,00 266,90 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

441 08/04/2024 160,00 0,00 160,00 0,00   ZANICHELLI EDITORE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

442 08/04/2024 127,88 0,00 127,88 0,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

443 08/04/2024 126,00 0,00 126,00 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 08/04/2024 5,04 0,00 5,04 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 08/04/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   ANSEME S.P.A. 4101 Rimborso diritto annuale

445 08/04/2024 241,00 0,00 241,00 0,00   DP SUBSEA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

446 09/04/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 4101 Rimborso diritto annuale

447 09/04/2024 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Rimborso diritto annuale

448 09/04/2024 52,79 0,00 52,79 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale

449 09/04/2024 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale

450 09/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   VETROFUSO DI DANIELA POLETTI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

451 09/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   CIPI' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

452 09/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   VIGNOLI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

453 09/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MIGANI INDUSTRIE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

454 09/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FRA.FE.GIU. DI FRANZESE FERNANDO GIULIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

455 09/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   PRIMOPIANO VIAGGI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

456 09/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ALMA FASHION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 09/04/2024 816,90 32,68 784,22 0,00   CELLI SNC DI SIRRI E CASADEI - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

458 09/04/2024 28,26 0,00 28,26 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

459 09/04/2024 1.097,71 0,00 1.097,71 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

460 09/04/2024 0,13 0,00 0,13 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



461 10/04/2024 94,00 0,00 94,00 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

462 10/04/2024 94,00 0,00 94,00 0,00 7500 Altre operazioni finanziarie

463 10/04/2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 7500 Altre operazioni finanziarie

464 10/04/2024 83,91 0,00 83,91 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

464 10/04/2024 16,54 0,00 16,54 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

465 10/04/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 GORI MIRCO 5102 Fabbricati

465 10/04/2024 115,00 0,00 115,00 0,00 GORI MIRCO 5102 Fabbricati

465 10/04/2024 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00 GORI MIRCO 5102 Fabbricati

466 10/04/2024 246,42 0,00 246,42 0,00   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

467 10/04/2024 1.403,20 0,00 1.403,20 0,00   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo

468 10/04/2024 27,62 0,00 27,62 4,98   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

468 10/04/2024 690,52 113,20 577,32 124,52   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

469 10/04/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 10/04/2024 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00   COMUNE DI VERUCCHIO - CONTRIBUTI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

471 10/04/2024 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

473 12/04/2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

474 12/04/2024 376,96 0,00 376,96 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

475 12/04/2024 19.536,83 0,00 19.536,83 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

478 12/04/2024 245,45 0,00 245,45 0,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

478 12/04/2024 72,78 0,00 72,78 0,00 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

478 12/04/2024 33,00 0,00 33,00 0,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

478 12/04/2024 85,00 0,00 85,00 0,00 4499 Altri tributi

478 12/04/2024 89,87 0,00 89,87 0,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

  TIPOLITOGRAFIA VALBONESI DI ASSIRELLI GIANLUCA, 
MARCO & C. SNC

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  AFFRANCOPOSTA AZOLVER - ITALIANA AUDION SRL 
MAAF REMOTO

  CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI 
RIMINI

  CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI 
RIMINI

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001



478 12/04/2024 6.274,96 0,00 6.274,96 0,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

478 12/04/2024 325,13 0,00 325,13 0,00 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

478 12/04/2024 144,99 0,00 144,99 0,00 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

478 12/04/2024 1.382,53 0,00 1.382,53 0,00 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

478 12/04/2024 12.293,02 0,00 12.293,02 0,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

478 12/04/2024 4.757,95 0,00 4.757,95 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

478 12/04/2024 10,42 0,00 10,42 0,00 2121 Spese postali e di recapito

478 12/04/2024 114,40 0,00 114,40 0,00 5102 Fabbricati

478 12/04/2024 3.030,27 0,00 3.030,27 0,00 5102 Fabbricati

478 12/04/2024 1.577,40 0,00 1.577,40 0,00 5152 Hardware

479 12/04/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 ELEGIBILI CINZIA 4499 Altri tributi

479 12/04/2024 30,00 0,00 30,00 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

479 12/04/2024 1,28 0,00 1,28 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

480 16/04/2024 2.711,84 0,00 2.711,84 0,00   CONDOMINIO PALACONGRESSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

481 16/04/2024 46,00 0,00 46,00 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

481 16/04/2024 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

482 16/04/2024 10.980,00 1.800,00 9.180,00 0,00 RICCI ALESSANDRO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

482 16/04/2024 298,90 49,00 249,90 0,00 RICCI ALESSANDRO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

482 16/04/2024 451,16 73,96 377,20 0,00 RICCI ALESSANDRO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

484 16/04/2024 500,82 0,00 500,82 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

484 16/04/2024 100,44 0,00 100,44 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

484 16/04/2024 21,81 0,00 21,81 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

485 16/04/2024 2.637,31 0,00 2.637,31 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001



486 16/04/2024 450,00 0,00 450,00 0,00   DECORATORI ADF SNC DI ERRICHETTI DANIELE & C 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

487 17/04/2024 4.465,00 0,00 4.465,00 0,00   ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

488 19/04/2024 40,17 0,00 40,17 0,00   NEW GENERATION DI ROCCHI R. 4102 Restituzione diritti di segreteria

489 19/04/2024 365,80 0,00 365,80 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

490 19/04/2024 600,00 0,00 600,00 0,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

491 19/04/2024 7.462,32 0,00 7.462,32 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

492 19/04/2024 6,59 0,00 6,59 1,19 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

492 19/04/2024 164,70 27,00 137,70 29,70 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

493 19/04/2024 727,12 119,20 607,92 131,12   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

493 19/04/2024 29,08 0,00 29,08 5,24   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

494 19/04/2024 2,26 2,26 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 38,94 38,94 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 14,72 14,72 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 128,08 0,00 128,08 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 58,41 58,41 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 22,08 22,08 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 3,37 3,37 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 151,34 0,00 151,34 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

494 19/04/2024 2,66 2,66 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

494 19/04/2024 46,00 46,00 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

494 19/04/2024 5.498,89 0,00 5.498,89 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 1.671,41 1.671,41 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 96,66 96,66 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 563,04 563,04 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

494 19/04/2024 192,14 0,00 192,14 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

509 22/04/2024 29,34 0,00 29,34 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

509 22/04/2024 9,35 0,00 9,35 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

509 22/04/2024 28,05 0,00 28,05 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

509 22/04/2024 1.041,71 0,00 1.041,71 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

510 22/04/2024 92,96 0,00 92,96 0,00   CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

512 22/04/2024 123,05 0,00 123,05 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito



513 22/04/2024 12,88 0,00 12,88 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

516 23/04/2024 302,39 0,00 302,39 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

516 23/04/2024 2,00 0,00 2,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

517 23/04/2024 292,95 0,00 292,95 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

517 23/04/2024 2.516,60 0,00 2.516,60 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

518 23/04/2024 146,28 0,00 146,28 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

519 23/04/2024 -1.476,30 0,00 -1.476,30 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

519 23/04/2024 4.012,80 0,00 4.012,80 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

519 23/04/2024 1.476,30 0,00 1.476,30 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

520 23/04/2024 1.785,00 0,00 1.785,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

520 23/04/2024 1.017,00 0,00 1.017,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

520 23/04/2024 759,50 0,00 759,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

520 23/04/2024 1.780,47 0,00 1.780,47 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

520 23/04/2024 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

520 23/04/2024 2.434,50 0,00 2.434,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

520 23/04/2024 1.589,83 0,00 1.589,83 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

520 23/04/2024 85,00 0,00 85,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

520 23/04/2024 5.028,10 0,00 5.028,10 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

521 24/04/2024 321.714,33 0,00 321.714,33 0,00 7500 Altre operazioni finanziarie

522 24/04/2024 160,00 0,00 160,00 0,00 4499 Altri tributi

523 24/04/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale

524 24/04/2024 229,86 0,00 229,86 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

525 24/04/2024 1.117,75 0,00 1.117,75 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

526 02/05/2024 100,00 0,00 100,00 0,00 4499 Altri tributi

527 02/05/2024 13.265,00 0,00 13.265,00 0,00   STENIK AUDIO DI BALLELLI NICOLA E MARCO SNC 5102 Fabbricati

528 02/05/2024 49,28 0,00 49,28 0,00   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

529 02/05/2024 109,35 0,00 109,35 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi
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530 02/05/2024 672,00 0,00 672,00 0,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

531 03/05/2024 1,50 0,00 1,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

532 03/05/2024 1,15 0,00 1,15 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

533 03/05/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4202 Locazioni

534 03/05/2024 112,24 18,40 93,84 0,00 BIORDI GIOVANNI 4507 Commissioni e Comitati

534 03/05/2024 4,49 0,00 4,49 0,00 BIORDI GIOVANNI 4507 Commissioni e Comitati

535 03/05/2024 112,24 18,40 93,84 0,00 Temeroli Gianluca 4507 Commissioni e Comitati

535 03/05/2024 5,61 0,00 5,61 0,00 Temeroli Gianluca 4507 Commissioni e Comitati

536 03/05/2024 112,24 18,40 93,84 0,00 PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni e Comitati

536 03/05/2024 4,49 0,00 4,49 0,00 PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni e Comitati

537 03/05/2024 1,20 0,00 1,20 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

537 03/05/2024 30,00 0,00 30,00 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

538 03/05/2024 255,52 0,00 255,52 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

539 03/05/2024 158.672,03 0,00 158.672,03 0,00 3116

540 03/05/2024 94,22 0,00 94,22 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

540 03/05/2024 11,71 0,00 11,71 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

540 03/05/2024 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

541 03/05/2024 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

542 03/05/2024 35,75 0,00 35,75 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

542 03/05/2024 137,91 0,00 137,91 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

543 03/05/2024 46,00 0,00 46,00 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

544 03/05/2024 287,00 0,00 287,00 0,00   EMMECI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

545 03/05/2024 150,00 0,00 150,00 0,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

546 03/05/2024 3.094,98 0,00 3.094,98 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

546 03/05/2024 2.816,78 0,00 2.816,78 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

547 03/05/2024 30,00 0,00 30,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

547 03/05/2024 1,20 0,00 1,20 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

548 03/05/2024 812,52 133,20 679,32 146,52 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

548 03/05/2024 32,50 0,00 32,50 5,86 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio



549 03/05/2024 1.260,00 0,00 1.260,00 0,00 CASADEI MAURO 5102 Fabbricati

549 03/05/2024 50,00 0,00 50,00 0,00 CASADEI MAURO 5102 Fabbricati

549 03/05/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 CASADEI MAURO 4499 Altri tributi

550 07/05/2024 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI SANTA SOFIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

551 07/05/2024 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00   COMUNE DI RIMINI 00304260409 00304260409 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

552 07/05/2024 46.791,00 0,00 46.791,00 0,00 3116

556 07/05/2024 672,68 0,00 672,68 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

556 07/05/2024 303,80 0,00 303,80 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

556 07/05/2024 1.922,96 0,00 1.922,96 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

556 07/05/2024 1.919,71 0,00 1.919,71 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

557 07/05/2024 1.200,16 0,00 1.200,16 0,00   INPS 4510

558 07/05/2024 599,84 0,00 599,84 0,00   INPS 4512

559 07/05/2024 19.619,37 0,00 19.619,37 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

560 07/05/2024 704,67 0,00 704,67 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

561 07/05/2024 20,45 0,00 20,45 0,00 4201 Noleggi

561 07/05/2024 233,65 0,00 233,65 0,00 4201 Noleggi

561 07/05/2024 2.380,00 0,00 2.380,00 0,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

561 07/05/2024 7.292,65 0,00 7.292,65 0,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

561 07/05/2024 1.393,29 0,00 1.393,29 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

561 07/05/2024 1.728,07 0,00 1.728,07 0,00 2118 Riscaldamento e condizionamento

561 07/05/2024 1.263,47 0,00 1.263,47 0,00 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

561 07/05/2024 5,12 0,00 5,12 0,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

561 07/05/2024 308,70 0,00 308,70 0,00 2104 Altri materiali di consumo

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 
istituzionali e altri compensi

Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 
istituzionali 
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561 07/05/2024 13,20 0,00 13,20 0,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

561 07/05/2024 264,00 0,00 264,00 0,00 2112 Spese per pubblicità

561 07/05/2024 2.374,23 0,00 2.374,23 0,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

561 07/05/2024 160,51 0,00 160,51 0,00 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

562 07/05/2024 235,50 0,00 235,50 0,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 2104 Altri materiali di consumo

562 07/05/2024 95,00 0,00 95,00 0,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 2104 Altri materiali di consumo

563 07/05/2024 850,00 0,00 850,00 0,00   RISORSA CITTADINO SOC. COOP SOCIALE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

564 08/05/2024 271,82 0,00 271,82 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

565 09/05/2024 78,00 0,00 78,00 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

566 09/05/2024 13.145,29 0,00 13.145,29 0,00 4403 I.V.A.

566 09/05/2024 131,45 0,00 131,45 0,00 4403 I.V.A.

567 09/05/2024 620,00 0,00 620,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

568 09/05/2024 54,55 0,00 54,55 0,00   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

569 09/05/2024 9.250,00 0,00 9.250,00 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

569 09/05/2024 15.755,74 0,00 15.755,74 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

570 09/05/2024 12.425,00 0,00 12.425,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

571 09/05/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

572 09/05/2024 8.600,00 0,00 8.600,00 0,00   ISTITUTO PIEPOLI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

573 09/05/2024 3.125,00 0,00 3.125,00 0,00   COMUNE DI CESENA 4202 Locazioni

574 09/05/2024 26,22 0,00 26,22 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

576 13/05/2024 1.345,42 0,00 1.345,42 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

576 13/05/2024 95,57 0,00 95,57 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

577 13/05/2024 243,65 0,00 243,65 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

577 13/05/2024 4,21 0,00 4,21 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

577 13/05/2024 1.455,74 0,00 1.455,74 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

577 13/05/2024 2.240,76 0,00 2.240,76 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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578 13/05/2024 256,18 0,00 256,18 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

579 14/05/2024 7.213,62 0,00 7.213,62 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

580 14/05/2024 6.091,08 0,00 6.091,08 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

581 15/05/2024 584,50 0,00 584,50 0,00   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo

582 15/05/2024 146,28 0,00 146,28 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

583 15/05/2024 485,42 0,00 485,42 0,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

584 15/05/2024 599,31 0,00 599,31 0,00 BRUNELLI ROMANO 7500 Altre operazioni finanziarie

585 16/05/2024 234,94 0,00 234,94 0,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

586 16/05/2024 670,41 0,00 670,41 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

587 16/05/2024 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

588 16/05/2024 195,00 0,00 195,00 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

588 16/05/2024 50,15 0,00 50,15 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

589 16/05/2024 35,75 0,00 35,75 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

590 16/05/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

591 20/05/2024 8.240,00 0,00 8.240,00 0,00   COMUNE DI POGGIO TORRIANA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

592 20/05/2024 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

593 20/05/2024 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

593 20/05/2024 -1.600,00 0,00 -1.600,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

593 20/05/2024 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

594 20/05/2024 1.550,00 0,00 1.550,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

594 20/05/2024 450,00 0,00 450,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

594 20/05/2024 -450,00 0,00 -450,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

594 20/05/2024 -1.550,00 0,00 -1.550,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

594 20/05/2024 450,00 0,00 450,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

594 20/05/2024 1.550,00 0,00 1.550,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

595 20/05/2024 300,00 0,00 300,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

596 20/05/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  ASSOCIAZIONE MOSTRA NAZIONALE D'ANTIQUARIATO 
PENNABILLI



597 20/05/2024 13.265,00 0,00 13.265,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

613 20/05/2024 43.300,00 0,00 43.300,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4508 Borse di studio

615 20/05/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 20/05/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

616 21/05/2024 279,00 0,00 279,00 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

617 21/05/2024 85,00 0,00 85,00 0,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

617 21/05/2024 164,01 0,00 164,01 0,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

617 21/05/2024 105,00 0,00 105,00 0,00 4499 Altri tributi

617 21/05/2024 32,00 0,00 32,00 0,00 2104 Altri materiali di consumo

619 21/05/2024 30,00 0,00 30,00 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

619 21/05/2024 1,20 0,00 1,20 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 21/05/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 BRUSI GIOVANNI 4499 Altri tributi

620 21/05/2024 55,20 0,00 55,20 0,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 21/05/2024 1.380,00 0,00 1.380,00 0,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

621 21/05/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

622 21/05/2024 546,59 0,00 546,59 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

623 21/05/2024 180,00 0,00 180,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

624 21/05/2024 120,36 0,00 120,36 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

625 21/05/2024 40,00 0,00 40,00 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

626 21/05/2024 202,40 0,00 202,40 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

627 23/05/2024 3.830,40 0,00 3.830,40 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

628 23/05/2024 32,17 0,00 32,17 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

628 23/05/2024 224,06 0,00 224,06 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

629 23/05/2024 150,00 0,00 150,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

630 23/05/2024 7.462,32 0,00 7.462,32 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

631 23/05/2024 850,91 0,00 850,91 0,00 4499 Altri tributi
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632 23/05/2024 42,75 0,00 42,75 0,00 2121 Spese postali e di recapito

632 23/05/2024 14,05 0,00 14,05 0,00 2104 Altri materiali di consumo

632 23/05/2024 4,50 0,00 4,50 0,00 2104 Altri materiali di consumo

632 23/05/2024 390,05 0,00 390,05 0,00 4499 Altri tributi

633 27/05/2024 -330,00 0,00 -330,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 560,00 0,00 560,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 1.816,00 0,00 1.816,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 3.631,00 0,00 3.631,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 1.354,12 0,00 1.354,12 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 707,00 0,00 707,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 909,00 0,00 909,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 1.813,00 0,00 1.813,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 3.626,00 0,00 3.626,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 3.774,00 0,00 3.774,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 1.887,00 0,00 1.887,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 27/05/2024 600,00 0,00 600,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

634 27/05/2024 2.155,45 86,22 2.069,23 0,00   APA-CT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

635 03/06/2024 390,00 0,00 390,00 0,00   PROMOVIDEO SRL 2112 Spese per pubblicità

636 03/06/2024 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

637 03/06/2024 4,75 0,00 4,75 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

638 03/06/2024 1,50 0,00 1,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

639 03/06/2024 700,00 0,00 700,00 0,00 MOLINO MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie

640 03/06/2024 700,00 0,00 700,00 0,00 GISOLDO SINIBALDO PIO 7500 Altre operazioni finanziarie

641 03/06/2024 1.135,96 0,00 1.135,96 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

642 03/06/2024 45.864,00 1.834,56 44.029,44 0,00   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI 
DI FORLI' E CESENA



643 03/06/2024 169.285,00 0,00 169.285,00 0,00 3116

644 04/06/2024 2.575,56 0,00 2.575,56 0,00 3116

645 04/06/2024 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

646 04/06/2024 30,00 6,00 24,00 0,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

647 04/06/2024 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI PREMILCUORE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

648 04/06/2024 109.179,00 0,00 109.179,00 0,00 3116

649 04/06/2024 12.805,57 0,00 12.805,57 0,00 3116

650 05/06/2024 1.130,00 0,00 1.130,00 0,00   VEM SISTEMI SPA 4205 Licenze software

650 05/06/2024 52.370,00 0,00 52.370,00 0,00   VEM SISTEMI SPA 5102 Fabbricati

651 05/06/2024 250,00 0,00 250,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO ARGENTINA 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

652 05/06/2024 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO-BOSNIACA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

653 05/06/2024 650,00 0,00 650,00 0,00 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

654 05/06/2024 2.642,90 0,00 2.642,90 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

655 05/06/2024 1.480,00 0,00 1.480,00 0,00   DIGITALPA SRL 4205 Licenze software

656 05/06/2024 46,00 0,00 46,00 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

656 05/06/2024 46,00 0,00 46,00 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

657 10/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI MONTEPRANDONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

658 10/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI CORIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

659 10/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI RAVENNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

660 10/06/2024 11,76 0,00 11,76 0,00   COMUNE DI SAN LEO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

661 10/06/2024 35,28 0,00 35,28 0,00   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

662 10/06/2024 38,00 0,00 38,00 0,00   COMUNE DI CATTOLICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

663 10/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI GAZZO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

664 10/06/2024 17,21 0,00 17,21 0,00   COMUNE DI CESENATICO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

665 10/06/2024 10,33 0,00 10,33 0,00   COMUNE DI IMPRUNETA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
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  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio

  CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER LA SVIZZERA 
04283130401



666 10/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI ZOCCA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

667 10/06/2024 10,18 0,00 10,18 0,00   COMUNE DI BARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

668 10/06/2024 12,38 0,00 12,38 0,00   COMUNE DI BOLOGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

669 10/06/2024 11,76 0,00 11,76 0,00   COMUNE DI COLLI AL METAURO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

670 10/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI LIVIGNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

671 11/06/2024 10,33 0,00 10,33 0,00   COMUNE DI SOLESINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

672 11/06/2024 11,76 0,00 11,76 0,00   COMUNE DI MELDOLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

673 11/06/2024 11,59 0,00 11,59 0,00   COMUNE DI MONSUMMANO TERME 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

674 11/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI PREDAPPIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

675 11/06/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   AGRICOLA S. CLEMENTE S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

676 11/06/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   BANDINI MIRCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

677 11/06/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   HANNOUN NARIMANE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

680 11/06/2024 19.646,82 0,00 19.646,82 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

681 11/06/2024 139,20 0,00 139,20 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

681 11/06/2024 286,22 0,00 286,22 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

681 11/06/2024 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

681 11/06/2024 55,20 0,00 55,20 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

682 11/06/2024 3.680,50 0,00 3.680,50 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

683 11/06/2024 65,89 0,00 65,89 0,00 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

683 11/06/2024 44,36 0,00 44,36 0,00 4202 Locazioni

683 11/06/2024 91,16 0,00 91,16 0,00 4201 Noleggi

683 11/06/2024 7.494,21 0,00 7.494,21 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

683 11/06/2024 1.566,75 0,00 1.566,75 0,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

683 11/06/2024 2.918,30 0,00 2.918,30 0,00 5102 Fabbricati

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
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683 11/06/2024 143,54 0,00 143,54 0,00 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

683 11/06/2024 21,02 0,00 21,02 0,00 2121 Spese postali e di recapito

683 11/06/2024 153,23 0,00 153,23 0,00 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

683 11/06/2024 941,92 0,00 941,92 0,00 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

683 11/06/2024 1.587,00 0,00 1.587,00 0,00 2121 Spese postali e di recapito

683 11/06/2024 3.106,09 0,00 3.106,09 0,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

683 11/06/2024 1.258,40 0,00 1.258,40 0,00 2112 Spese per pubblicità

683 11/06/2024 39,60 0,00 39,60 0,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

683 11/06/2024 201,29 0,00 201,29 0,00 2104 Altri materiali di consumo

684 11/06/2024 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00   COMUNE DI MERCATO SARACENO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

685 11/06/2024 13,71 0,00 13,71 0,00   COMUNE DI ROMA 02438750586 02438750586 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

686 11/06/2024 10,65 0,00 10,65 0,00   COMUNE DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

687 11/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI PESCARA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

688 11/06/2024 5,80 0,00 5,80 0,00   COMUNE DI GATTEO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

689 11/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI URBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

690 11/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI SPILAMBERTO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

691 11/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI FERRARA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

692 11/06/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI CANNOBIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

693 11/06/2024 15,16 0,00 15,16 0,00   COMUNE DI MARSALA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

694 11/06/2024 10,18 0,00 10,18 0,00   COMUNE DI PIETRASANTA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

695 11/06/2024 17,89 0,00 17,89 0,00   COMUNE DI NOVAFELTRIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

696 11/06/2024 194,71 0,00 194,71 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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698 12/06/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   ALBERGO AL MAROCCO DI TERENZI CESARE & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

699 12/06/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   NUOVA VETRERIA SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

700 12/06/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FAST COFFEE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

701 12/06/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   CIPI' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

702 12/06/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MAREMIO S.A.S. DI IERVOLINO ANGELO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

703 12/06/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

704 12/06/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   CELLI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

705 12/06/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   ACETO MARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

706 12/06/2024 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   STRAPIZZAMI333 SAS DI CAPPELLI JENNI & C 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

707 12/06/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   TFA SERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

708 12/06/2024 1.650,00 66,00 1.584,00 0,00   FRATESI RONNY 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

709 12/06/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   NAMI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

710 12/06/2024 1.875,00 75,00 1.800,00 0,00   GIOVANNICREARREDA DI YOHANNES TESFALEDET 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

711 12/06/2024 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   ARTE IDRAULICA DI GADDONI VALENTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

712 12/06/2024 5.100,00 204,00 4.896,00 0,00   TECNOMAC GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

713 12/06/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   RESIDENCE RIMINI MARE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

714 12/06/2024 875,00 35,00 840,00 0,00   PASSANTE MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

715 12/06/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   HU KELLY 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

716 12/06/2024 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

717 12/06/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   BEFA IMBALLAGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

718 12/06/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   LA RAMERIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

719 12/06/2024 2.600,00 104,00 2.496,00 0,00   BAR LA MORA DI TORELLI LAURA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

720 12/06/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   A.T.F. SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

721 12/06/2024 3.750,00 150,00 3.600,00 0,00   EMMEGI 1955 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

722 12/06/2024 1.760,00 70,40 1.689,60 0,00   PASINI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

723 12/06/2024 5.200,00 208,00 4.992,00 0,00   RAMPI FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

724 12/06/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   SUITE29 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

725 12/06/2024 600,00 24,00 576,00 0,00   MARCHIONNI GIUSEPPE & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

726 12/06/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   RIWATER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  'NEOFARMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA' IN 
SIGLA 'NEOFAR MA - S.R.L.'

  KINTSUGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA



727 12/06/2024 3.600,00 144,00 3.456,00 0,00   GA CARS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

728 12/06/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   DAL CONTADINO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

729 12/06/2024 6.250,00 250,00 6.000,00 0,00   ROSSI CLINIC STP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

730 12/06/2024 40,17 0,00 40,17 0,00   D.R.M. S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

731 12/06/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   FRIGOTERMICA IMMOBILIARE S.N.C. 4101 Rimborso diritto annuale

732 12/06/2024 45,06 0,00 45,06 0,00   COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

733 13/06/2024 29,40 0,00 29,40 0,00   COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

734 13/06/2024 49,00 0,00 49,00 0,00   PIANTREBBIO SNC 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

735 13/06/2024 33,30 0,00 33,30 0,00   COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

736 13/06/2024 32.984,00 0,00 32.984,00 0,00 4405 ICI

737 13/06/2024 29,89 0,00 29,89 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

738 13/06/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

739 13/06/2024 45,90 0,00 45,90 0,00   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

740 13/06/2024 500,21 0,00 500,21 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

741 17/06/2024 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   A.MANZONI & C SPA 2112 Spese per pubblicità

742 17/06/2024 72,40 0,00 72,40 0,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

742 17/06/2024 726,00 0,00 726,00 0,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

742 17/06/2024 2.950,00 0,00 2.950,00 0,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 5102 Fabbricati

743 17/06/2024 219,39 0,00 219,39 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

743 17/06/2024 1.001,55 0,00 1.001,55 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

743 17/06/2024 2.285,23 0,00 2.285,23 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

743 17/06/2024 23,83 0,00 23,83 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

744 17/06/2024 41.302,50 0,00 41.302,50 0,00   TUTTIFRUTTI AGENZIA DI PUBBLICITA' SOC. CONS. ARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

745 17/06/2024 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

746 17/06/2024 38.500,00 0,00 38.500,00 0,00   CAMELOT BIOMEDICAL SYSTEMS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

747 17/06/2024 16,17 0,00 16,17 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

747 17/06/2024 243,89 0,00 243,89 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  TIRAFERRI TRASLOCHI COMPLETI DI TIRAFERRI FABIO E 
C.SNC



747 17/06/2024 102,12 0,00 102,12 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

748 17/06/2024 8.782,00 0,00 8.782,00 0,00   COMUNE DI RIMINI 4499 Altri tributi

749 17/06/2024 41.319,93 0,00 41.319,93 0,00   ALARM POINT SRL 5102 Fabbricati

749 17/06/2024 4.908,91 0,00 4.908,91 0,00   ALARM POINT SRL 5102 Fabbricati

749 17/06/2024 10.309,68 0,00 10.309,68 0,00   ALARM POINT SRL 5102 Fabbricati

750 17/06/2024 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

751 17/06/2024 1,20 0,00 1,20 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

751 17/06/2024 30,00 0,00 30,00 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

752 17/06/2024 400,00 0,00 400,00 0,00 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

753 19/06/2024 7.462,32 0,00 7.462,32 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

754 19/06/2024 1.556,99 0,00 1.556,99 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

754 19/06/2024 93,50 0,00 93,50 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

755 19/06/2024 65,15 2,61 62,54 0,00   FUTURGEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

756 19/06/2024 267,45 10,70 256,75 0,00   FUTURGEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

757 19/06/2024 319,29 0,00 319,29 0,00   FUTURGEM S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

758 21/06/2024 127,51 0,00 127,51 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. IRPINIA-SANNIO 2299

759 21/06/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRINDISI - TARANTO 4101 Rimborso diritto annuale

759 21/06/2024 3,20 0,00 3,20 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRINDISI - TARANTO 4101 Rimborso diritto annuale

760 21/06/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

761 21/06/2024 369,00 0,00 369,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

761 21/06/2024 238,00 0,00 238,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

761 21/06/2024 3,88 0,00 3,88 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

761 21/06/2024 7,92 0,00 7,92 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

762 21/06/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

762 21/06/2024 170,00 0,00 170,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

763 21/06/2024 353,40 0,00 353,40 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

764 24/06/2024 15.215,00 0,00 15.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

765 24/06/2024 321.714,33 0,00 321.714,33 0,00 7500 Altre operazioni finanziarie
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770 24/06/2024 277,00 0,00 277,00 0,00 4401 IRAP

770 24/06/2024 1.810,40 0,00 1.810,40 0,00 4401 IRAP

771 24/06/2024 14.138,40 0,00 14.138,40 0,00 4402 IRES

771 24/06/2024 728,00 0,00 728,00 0,00 4402 IRES

772 25/06/2024 46,00 46,00 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

772 25/06/2024 2,66 2,66 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

772 25/06/2024 151,34 0,00 151,34 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

789 25/06/2024 347,53 0,00 347,53 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

790 25/06/2024 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 1599 Altri oneri per il personale

791 25/06/2024 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

791 25/06/2024 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

792 25/06/2024 6,64 0,00 6,64 1,20 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

792 25/06/2024 165,92 27,20 138,72 29,92 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

793 25/06/2024 322,74 0,00 322,74 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 244,98 0,00 244,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 1.014,00 0,00 1.014,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 330,75 0,00 330,75 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 624,99 0,00 624,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 255,00 0,00 255,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 3.664,86 0,00 3.664,86 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 300,00 0,00 300,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 949,98 0,00 949,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 783,36 0,00 783,36 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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793 25/06/2024 2.448,00 0,00 2.448,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 2.552,00 0,00 2.552,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 2.448,00 0,00 2.448,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 2.552,00 0,00 2.552,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 354,99 0,00 354,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 152,00 0,00 152,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 923,00 0,00 923,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 2.141,11 0,00 2.141,11 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 949,92 0,00 949,92 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 965,98 0,00 965,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 2.499,98 0,00 2.499,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 3.780,30 0,00 3.780,30 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 2.174,84 0,00 2.174,84 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 2.562,50 0,00 2.562,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 409,50 0,00 409,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

793 25/06/2024 1.326,42 0,00 1.326,42 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 670,00 0,00 670,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 92,00 0,00 92,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 549,00 0,00 549,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 199,98 0,00 199,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 375,00 0,00 375,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 1.801,53 0,00 1.801,53 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 684,00 0,00 684,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 3.786,00 0,00 3.786,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



794 26/06/2024 648,00 0,00 648,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

794 26/06/2024 6.876,00 0,00 6.876,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

795 26/06/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

796 26/06/2024 3.996,11 0,00 3.996,11 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

796 26/06/2024 199,77 0,00 199,77 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

797 26/06/2024 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

798 26/06/2024 11,64 0,00 11,64 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

798 26/06/2024 79,89 0,00 79,89 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

798 26/06/2024 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

799 26/06/2024 2.188,00 0,00 2.188,00 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

800 26/06/2024 35,75 0,00 35,75 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

801 26/06/2024 100,45 0,00 100,45 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

802 26/06/2024 15,66 0,00 15,66 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

803 26/06/2024 4.332,00 0,00 4.332,00 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

804 26/06/2024 46,00 0,00 46,00 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

805 27/06/2024 40,98 0,00 40,98 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 4101 Rimborso diritto annuale

806 27/06/2024 5,81 0,00 5,81 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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